

Madhuset Substans ApS
Oldenvej 45, Munkegårde, 3490 Kvistgaard

CVR-nr. 33 77 16 14

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Ken Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madhuset Substans ApS Oldenvej 45, Munkegårde 3490 Kvistgaard
	CVR-nr.: 33 77 16 14
	Stiftet: 29. juni 2011
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Møller Thomas David Parry
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 2300 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en virksomhed med produktion og salg af mad samt fødevarerprodukter og restaurantdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.705.200	3.072.221
1 Personaleomkostninger	-3.555.198	-2.502.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.331	-51.413
Driftsresultat	78.671	518.712
Øvrige finansielle omkostninger	-17.619	-11.484
Resultat før skat	61.052	507.228
2 Skat af årets resultat	-16.580	-112.864
Årets resultat	44.472	394.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.472	394.364
Disponeret i alt	44.472	394.364

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>282.858</u>	<u>331.193</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.858</u>	<u>331.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>282.858</u>	<u>331.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.480	710.088
	Andre tilgodehavender	124.087	108.349
	Periodeafgrænsningsposter	<u>490</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>584.057</u>	<u>818.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.023</u>	<u>340.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>789.080</u>	<u>1.158.645</u>
	Aktiver i alt	<u>1.071.938</u>	<u>1.489.838</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	160.000	160.000
5	Overført resultat	<u>114.618</u>	<u>70.146</u>
	Egenkapital i alt	<u>274.618</u>	<u>230.146</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>33.500</u>	<u>35.400</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.500</u>	<u>35.400</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.452	271.102
	Selskabsskat	12.480	64.864
	Anden gæld	<u>560.888</u>	<u>888.326</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>763.820</u>	<u>1.224.292</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>763.820</u>	<u>1.224.292</u>
	Passiver i alt	<u>1.071.938</u>	<u>1.489.838</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.319.889	2.330.614
Pensioner	132.485	36.953
Personaleomkostninger i øvrigt	102.824	134.529
	3.555.198	2.502.096
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.480	72.864
Årets regulering af udskudt skat	-1.900	40.000
	16.580	112.864
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	439.913	270.620
Tilgang i årets løb	22.996	169.293
Kostpris 31. december	462.909	439.913
Af- og nedskrivninger 1. januar	-108.720	-57.307
Årets afskrivninger	-71.331	-51.413
Af- og nedskrivninger 31. december	-180.051	-108.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december	282.858	331.193
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	160.000	160.000
Kapitaludvidelse	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	-80.000
	160.000	160.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	70.146	-70.885
Årets overførte overskud eller underskud	44.472	394.364
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-253.333</u>
	<u>114.618</u>	<u>70.146</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	459 t.kr.
--	-----------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på mellem 3 og 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig leje på 222 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.